[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«06»  11. 2012 г.

    № 619
г. Лисичанск

О ликвидации комиссии
по вопросам обращения
с опасными отходами
В соответствии с п. «е» ст. 21 Закона Украины «Об отходах» и Постановлением Кабинета Министров Украины от 21.05.2009 г. № 526 «О мероприятиях по упорядочению выдачи документов разрешительного характера в сфере хозяйственной деятельности» исполнительный комитет Лисичанского городского совета
Р Е Ш И Л :

1. Ликвидировать комиссию по вопросам обращения с опасными отходами, как исчерпавшую свои полномочия.
2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

С.Г. Баранник